

„Nowa Reforma“ wychodzi dwa razy dziennie.

Numer pierwszy wychodzi co piątek z wyjątkiem poniedziałków i dni poświęconych...

Prenumerata wynosi:

Table with 4 columns: W miejscu, W Austro-Węgzech, W Przemysławie, W innych państwach. Rows show rates for 12, 6, and 3 issues.

Adres Redakcji i Administracji: Kraków, ulica Jagiellońska 10. Telefon Redakcji i Administracji Nr 41.

Cena numeru 10 hal., z przesyłką pocztową 12 hal.

NOWA REFORMA NUMER POPOŁUDNIOWY.

Prenumeratę przyjmują:

Administracja „Nowej Reformy“ i wszystkie urzędy pocztowe; miejscowa administracja „Nowej Reformy“... Główna redakcja w Bynku...

Nowa formacja w Kole polskiem.

„Słowo polskie“, idąc za wzorem prezydium stronnictwa demokratyczno-narodowego, które w niedawnym demy przeciw postowi...

zumiemy łatwo, w jakim usposobieniem rozjeżdżała się większość posłów z Wiednia...

koby rewizor petersburski występował wyłącznie w charakterze puryfikatora czynowniczej stajni Angiaszowej. Po okólnikach, zakazujących...

skiego, podjął się misji zaciśnięcia śruby rusyfikacyjno-reakcyjnej, obłożonej w ostatnim pięcioletnim okresie.

Z zaboru pruskiego. Program uroczystości poznańskich. — Zapowiedziano nowy cesarski. — Stanowisko ludności polskiej...

Kto był świadkiem tych rozpraw nieskończonych w Kole polskiem, zwanych szumnie „dyskusją polityczną“, przy każdej sposobności...

Jaka nazwę ostatecznie przyjmie ta grupa, kto do niej należeć będzie, to wszystko jest rzeczą przyszłości...

Wracając jednak do pana senatora, zapowiadającego po upływie dwóch miesięcy feryj swój powrót nad Wisłę...

Wobec tego w najbliższym czasie kapituła zakonna ma się zebrać dla dopełnienia nowego wyboru. Jest wszelkie prawdopodobieństwo...

Wiadomo z depesz, że cesarz Wilhelm wygłosi w Poznaniu wielką mowę polityczną. Dziennik junkierski „Post“ zapewnia...

HELENA ROMER. MAJAKI. (Ciąg dalszy.) Na strojny lud krakowski patrzył jednak przez przyjemność, w sposób zupełnie szczególny...

W iluzi zanurzono je kałużach rozlanych obca, wroga ręka, w jakich ślepych mroczkach bez nadziei kazano żyć i nie konać z bósyty...

żestw, ubierających się o ile możliwości jednako — wszystko to przez jakąś krótką chwilę wydało mu się dziecinnie lekkomyślne...

swoim kopcem, gdzieby mu na piersiach marzył o wolności ukochana ziemia, ze wszystkich zakątków ojczyzny zebrana.

dził ostrożnym palcem śliskie, czerwone marmuru, i troskliwymi ustami zdmuchiwał pył z kutego w srebrze wjazdu do Wiednia.









